✓   Conexión fácil y segura
✓  Protección con tapa transparente
✓  Material aislante: nylon 66 auto extinguible UL94 V-0
✓  Para montaje en perfil DIN
✓  Libre de halógenos
✓  Conformidad RoHS
Bloques repartidores KBR                    Tetrapolares
CARACTERÍSTICAS
Bloques repartidores tetrapolares para una conexión fácil y segura y protección con tapa
transparente, con montaje en perfil DIN.
www.grupotemper.com Material de instalación
Válido para montaje
 en perfil DIN.
Código: 0767401Código: 0767401Código: 0767401
EC000276
EG000017
Artículo B x A x C
KBR-407/100B 85x50x65 mm
KBR-411/100B 85x50x100 mm
KBR-415/100B 90x50x130 mm
KBR-407/125B 85x50x65 mm
KBR-411/125B 85x50x100 mm
KBR-415/125B 85x50x134 mm
KBR-412/160BH 90x70x170 mm
DIMENSIONES (mm)
EN 60947-1:2007+A1:2011
EN 60947-7-1:2009
EN 60947-7-2:2009
Código: 0767401
Bloques repartidores KBR                    Tetrapolares
www.grupotemper.com Material de instalación
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Artículo Código
Vn (Vdc-
Vac) (V)
In(A) Capacidad de conexión Icw(kA) Ipk(kA)
KBR-407/100B 0767718 500 100
Entradas: 2x25 mm²
Salidas: 5x6 mm²
4,5 20
KBR-411/100B 0767719 500 100
Entradas: 2x35 mm²
Salidas: 2x25 mm²+7x6 mm²
4,5 20
KBR-415/100B 0767720 500 100
Entradas: 2x25 mm²
Salidas: 6x4 mm²+7x6 mm²
4,5 20
KBR-407/125B 0767721 500 125
Entradas: 2x25 mm²
Salidas: 5x6 mm²
4,5 20
KBR-411/125B 0767722 500 125
Entradas: 2x35 mm²
Salidas: 2x25 mm²+7x6 mm²
4,5 20
KBR-415/125B 0767723 500 125
Entradas: 2x35 mm²
Salidas: 2x25 mm²+11x6 mm²
4,2 14,5
KBR-412/160BH 0767725 600 160
Entradas: 1x50 mm²
Salidas: 3x25 mm²+8x6 mm²
6 22
Temper Energy International, S.L.
Polígono Industrial, Nave 18, E-33199 Granda
Siero, Asturias, Spain
T: +34 985 793 204 / F: +34 985 986 341
*Todas las referencias tienen embalaje 1 ud.